
                                                                                                

 
 
Il Direttore generale 
Dott. Teresa Romei 
 
 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Dott. Pierluigi Centola 
 
 
 
 
  

 
Oggetto: Bando di mobilità per studio, Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 2019/2020. 

Emanazione graduatoria. 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione europea per il periodo 2014-2020, che costituisce presupposto 

per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma Erasmus+; 

FATTA RISERVA dell’eventuale sottoscrizione dell’accordo finanziario Erasmus +, a.a. 2019/20, 

tra l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale; 

VISTO il Bando per la mobilità Erasmus studio a.a. 2019/2020 emanato con Decreto 

del Rettore rep. n. 20/2019 prot. n. 0001260 del 15/01/2019 e predisposto al 

fine di creare una lista di candidati idonei, in attesa del finanziamento 

comunitario previsto; 

TENUTO CONTO di quanto contemplato nel suddetto bando all’art. 8 “Criteri di valutazione e 

selezione”; 

ESAMINATE da parte del Servizio Relazioni Internazionali, le domande pervenute ed 

assegnati i punteggi spettanti ai candidati, secondo i criteri del sopra 

menzionato articolo del bando; 

TENUTO CONTO della scadenza, stabilita all’art. 7 del Bando, successivamente prorogata al 29 

marzo con D.R. rep. 322/2019 prot. n. 0009226 – III/13 del 13/03/2019; 

 





 

 
2/2

 
DECRETA 

Articolo 1 

di approvare la graduatoria dei candidati idonei alle borse di mobilità del programma ERASMUS+ 

Programme, Key Action 1 – Learning  Mobility of Individuals, allegata al presente decreto, di cui 

costituisce parte integrante. 

 
 

                                               

                                                                                                Il Rettore 
                                                                   (Prof. Maurizio RICCI) 

                       
  firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

        


		2019-04-11T08:27:34+0000
	Ricci Maurizio




